

Wołów, dn. 18.12.2018 r.

Powiat Wołowski,
w imieniu którego działa
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie,
ul. Inwalidów wojennych 24, 56-100 Wołów
(określenie Zamawiającego)

Wykonawcy zainteresowani zamówieniem

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
Postępowanie o wartości szacunkowej nie przekraczającej 30.000 euro.

Zamawiający, działając w ramach prowadzonego postępowania na: asystenta koordynatora projektu, niezwłocznie informuje wszystkich wykonawców, którzy są zainteresowani złożeniem oferty w niniejszym postępowaniu, o unieważnieniu postępowania.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania opiera się o następujące okoliczności:

Zamawiający dokonał zbyt ogólnego opisu przedmiotu zamówienia, nie opisał go w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Kierując się zasadą, iż Zamawiający nie może opisywać przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję Zamawiający unieważnia niniejsze postępowanie.

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania wynika z regulacji:

Przepisy prawa jednoznacznie stwierdzają, iż opis przedmiotu zamówienia jest podstawowym elementem specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również zapytania ofertowego, niezbędnym do prawidłowego oszacowania wartości zamówienia. Decyduje o wyborze trybu i odpowiedniej procedury postępowania o zamówienie publiczne. Odzwierciedla rzeczywiste potrzeby zamawiającego, umożliwia wykonawcy obliczenie ceny oferty oraz zgodnie z zasadą równego traktowania wykonawców, zapewnia udostępnienie wykonawcom jednoznacznego, wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia.

W niniejszym postępowaniu powyższa zasada została naruszona. W związku z tym Zamawiający unieważnia niniejsze zamówienia, dokonując ponownego opisu przedmiotu zamówienia oraz szacowania wartości zamówienia.


KIEROWNIK
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Wołowie
Małgorzata Tkaczyk

(imię i nazwisko)
podpis przedstawiciela zamawiającego)